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Dziennik Ustaw Nr 22 328 
. . ,><-i~ 

Poz.· 157 i.l58 .,)H~ 
. '<':~~~ 

'Y~-i; 

Nr 48, poz. 249 i z 1987 r. Nr 35, poz. 193) w§ 2 wpro­
wadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 kwotę ,,27 500 zł" zastępuje się kwotą 

,,46000- zł", a kwotę ,,7000 zł" kwotą ,,15000 zł", 

dzenia wypłacaQY nę. -podstawie uchwajy nr 17 '~ 
' ~ady Ministrów z dnia 1 lutego 1988 r.w sprą·- ~i~ 
wie dodatków z tytułu wzrostu ' cen (MoniŁor .;,~j 
Polski Nr 3, poz. 20)." 

,2) po ust. 1. dodaje się ust; la w brzmieniu: ~ 2. Rozporządzenie wchodzi · w . życie z 
ogłoszenia z mocą od dnia! czerwca 1988r. 

dniem 

"la. Stawki wynagrodzeń zasadniczych, / o któiych 
mowa w ust. L obejmują dodatek do wynagro­

/ 

. ~ . ~ 
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ROZPORZĄDZENIE ·· RADY MINISTRÓW 

z · dnia .27 czerwca 1988 r. 

, 
w' sprawie okresowej zmiany zasad . kszta~towania~rodk ~w . na wyilagr()d~enia. 

, Na. · po51stawie art. 1 pkt" 8 ustawy z dnia 11 maja 
1988 r.onadzwyczajnych uprawnieniach i upoważnieniach 
dla Rady Ministrów (Dz.U. Nrt3, poz. 98) zarządza się, 
co następuje: 

I§ 1 . . 1. Jednostki .gospodarki uspołecznionej stosujące 
formułę opodatkowania inaywidualnych wyn.agrorlień w 
1988 r. mogą naliczać zobowiązanie podatkowęl z zasto­
sowaniem metody jego usta!apia od nadwyżki 'przęciętne­
go wynagrodzenia, określonej w odrębnych przepisach., 

. / 

2:- Jednostki gospodarki ,uspołecznionej, które zasto­
sująmetodę naliczania zobowiązania podatkowego, o któ­

_ rej mowa w ' ust. ·1, stosują 'stawki podatku od ponadnor-

matywnych wypłat wynagrodzeń" określone 
do rozporządzenia. 

. ~ 3. jednostki gospodarki uspołecznionej, które. uV''''V-·'o 

nają wyboru metody nalicźania zobowiązania po~atkowe­
go, o ' którym mowa w ~st.· 1, powiadamiają o tym 
rze. właściwe izby skarbowe w ,terminie do dnia 25, 
nia 1988 r. i jednoczeŚnie stosują · skalę 
określoną w Załączniku do .rozporządzenia, 
zaliczkowych · rozliczeń za miesiąc lipiec oraz do 
za 1988 r. . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z 
ogłószEmia z mocą od dnia ~ lipca 1988 r. 

.. Prezes Rady Ministrów: Z . 

Załącznik . do rozporządzenia 
, , Ministrów z dnia 27 czerwca 

(poz. 158) 

TABELA STAWEK 'PODATKUOD PONADNORMATYWNYCH WYPŁAT WYNAGRQDŻE~ ' DLA 
O~JĘTYCH . FORMUŁĄ OPODATKOWANIA INDYWIDUALNYCH WYNAGRODZE'r'l STOSUJĄCYCH 
. . l)ODATKU OD NADWYZKIPRZE<;IĘTNEGOWYNAGRODZENIA 

., ' 

. Nadwyżk~ kwoty rocznego wynagro-
dzenia ińdywidualnego w stosunku Stawka 

,Lp. do kwoty wynagrodzenia wolnego podatku 
od podatku w % 

(w tys . zł) . 
l do 36 10 .. 2 - ponad 36, do 72 18 
3 ponad 72 do 108 , 26 
4 ponad 19.8 do 144 3!} 
5 ponad 144 do 180 44 
6 ponad 180 do 216 53 
7 'ponad 216 do 252 60 
8 ponad 252 do 288 ~ 66 
9 ponad 288 do 324 72 

10 ponad 324 78 
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